
迎梅の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
【おとなりさん。小田部西公園】では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせる
明るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。
ご利用者様には、お隣のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越しいただけるような雰囲気
と楽しいイベントをご用意してお待ちしております。
これからも、【おとなりさん。小田部西公園】を宜しくお願い申し上げます！

～3月のイベント予定～「花見イベント」

●小田部西公園： 3月22日（火）
場所：樹芸の森公園 時間：11時～15時迄

～園内にある展望台から見下ろす鳴淵ダムの絶景は迫力満点～

全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

節分イベント



外

出

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。小田部西公園
福岡市早良区小田部1丁目22-25
TEL： 092-407-6360
FAX： 092-407-6361
事業所番号：4091400491

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

3月5日生
Y・I様

◆◇◆3月の誕生日を迎えられる方です◆◇◆

フラがお上手で音
楽に合わせて
踊って下さいます。

◆◆◆花々の移り変わり◆◆◆
梅・菜の花・河津桜がバトンタッチしながら咲継いでいます。

3月22日生
K・T様

お話やお出かけ
が大好きなお方
です。


